проект
                                                Ф Н  П  Р

ТЮМЕНСКОЕ  МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ  ПРОФСОЮЗОВ                     ТЮМЕНСКИЙ   ОБЛАСТНОЙ   СОВЕТ   ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ   СОЮЗОВ

ПРЕЗИДИУМ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2014г.                                           г.Тюмень                                              № 30-6
О ходе реализации Программы
ТМООП «Тюменский облсовпроф»
«Дисконтная профсоюзная карта»

В 2011 году, целях мотивации профсоюзного членства, создания условий для приобретения товаров и получения услуг членами профсоюзов на льготных условиях, президиум принял решение о  принятии Программы ТМООП «Тюменский облсовпроф» «Дисконтная профсоюзная карта».

Основной целью Программы является социальная поддержка членов профсоюза через создание и развитие системы скидок и льгот по дисконтной карте при приобретении товаров и услуг на территории России. Достижение поставленной цели осуществляется через решение следующих задач:

- привлечение  к   сотрудничеству  максимально  возможного   количества  фирм, предоставляющих   скидки;

- привлечение  максимально  возможного  количества  членов  профсоюза  к   участию  в  Программе  и   использованию  дисконтной   карты;

- информирование  о   предлагаемом  в  России  спектре  скидок   и  льгот   на  товары   и   услуги  по  дисконтной   карте;

- привлечение   внимания  средств   массовой   информации  к   освещению   социальной   важности   Программы;

-  привлечение   работников  в  Профсоюз.

В настоящее время 8840 членов профсоюза являются участниками программы.

Президиум ТМООП «Тюменский облсовпроф» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям территориальных организаций профсоюзов продолжить работу по распространению дисконтных карт, по определению дополнительных партнеров данной программы и заключению соответствующих договоров.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на организационный отдел  ТМООП  «Тюменский облсовпроф»
Председатель ТМООП

«Тюменский облсовпроф»                                                                 М.Н. Кивацкий